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Nombre:

Descripcidn:
Cliente:

Toma de Muestra:
Datos Analisis

Recepcion:

Inicio:

Método Analisis:

Preparacidon Muestra:

Resultados

AS-THC
THCA
CBD
CBDA
CBDV
CBDVA
THCV
THCVA
CBG
CBGA
CBC
CBCA
CBN
CBNA

INFORME DE RESULTADOS

PREMIUM POPCORN
GREEN HOUSE LOT
040324

VEGETAL

Humedad:

THE HEMP NETWORK

Realizada por el cliente

22/03/2024
22/03/2024 Finalizacién:

Analisis por HPLC-DAD.

Extraccidn por ultrasonidos con metanol-cloroformo.

Resultados expresados en tanto por ciento.
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N2 de muestra:
20240322THNOO4

8.44%

27/03/2024

0.016%
0.003%

0.007%
0.001%
0.000%
0.001%



Resultados totales calculados mediante un factor de conversidn teodrico.

THC total < 0.05%

CBD Total 7.921% * 0.019%
CBDV Total N/D
THCV Total <0.05%

CBG Total 2.724% * 0.009%
CBC Total 0.135% * 0.001%
CBN Total < 0.05%

Estos resultados corresponden, exclusivamente, al analisis de cannabinoides de la porcidon de
muestra entregada y pueden diferir del total del lote. El cliente es responsable de las
desviaciones debidas a que la muestra entregada no sea representativa del lote total.

El informe esta realizado con fin meramente informativo, para ayudar en la labor de reduccién
de riesgos asociados al uso. No debe usarse en ningun caso para diagnosticar, tratar o prevenir
ningun tipo de dolencia o problema de salud.

Prohibida la reproduccion la reproduccion total o parcial de este documento, sin permiso de
Ananda Analytics Lab.
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